2011 -

CHEVROLET ORLANDO

Cat. No. CH/011

€20%94/20%00

9,90kN
1600Kg 75Kg




PRZEKROJ A-A

% .
30° max. Z , R
i ! SV 100 mex ,
o 3| Pl
E Y / E
iR /] &
‘[ Y YA YN Y
AN /== -
o AL AL sl Vo
/ 1 4
30° max. /
S
¥
S
®
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b
laden weight of the vehicle. ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.
Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm

@OKm — @1 000Km



Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer

Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer D Sruba M12x35-8.8; Bolt

Nakretka M10 ; Nut

Podkt. sprez. 10,2, Spring Washer
Podkt. okr. 930x 910,5x 3, Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 Plain Washer

A

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Nakretka M10, Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 ; Plain Washer

Sruba M12x70-8.8; Bolt

Sruba M12x35-8.8 Bolt

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 ; Plain Washer

M12x70 2
M12x35 4
A x1 M10x35 4
- M12 6
@‘ M10 4
B x1
30x@10,5x3 8
~ ‘ @30x310,5x
\, C x1
13 6
D | xi
> 12,2 6
V. E X1 @
< 10,2 8
O F X1




vezewulous Ksomoy Liy-0e < FHOCPO OPUBHOIBI0INSYD | LO/HO TBYSEN Ul € XG 0LO X0ED MO PpOd
. ) eyeyy — /mobogiey iy Joyseyy buuds 7’0} z1ds ppod
jjog ' 8'§-6eX0LW eqnis

Jjog ' 8°8-0/XZLW eqnig Jjog ' §°8-GEXZLN eqnig
& Pd

18ysepM Uleld . € XG'0LD X06D 14O pjpod
J8ysep) buds * z'0) zaids ppod
NN 0L eyidiyeN

e
3 > V/ ~ ~
~ < e "
18ysep Uleld [ £} 40 Pipod
J8ysep) buuds ' z'z) zaids ppod
NN ‘ZIW expduyeN
9,
¢ Pid L Pd

18ysep uleld ‘ €} 1o ppod
Jeysep bulds ' z'z| z8ids ppod
NN ‘ZIn expduyeN

19ysep uleld - € XG'0LD X6 1O Pipod
Jsysep buuds ' 70} z81ds ppod
NN 0L expduyeN

18YSej Uleld ' € XG 0L X06@ 14O ‘Pipod
J8ysep bulds ' z'0) z81ds ppod
jog ‘ 8'§-GeX0LW eqnis

jjog ' 8'¢-GexzL eqnig v Pid € Pd c Pd L Pid a



Zdjac ostone z prawej i lewej strony nadkoli.

Odkreci¢ ostone progu bagaznika.

Odkreci¢ lampy i zderzak.

Odkreci¢ belke zderzeniowa ( nie bedzie juz potrzebna)

Wsunac elementy Ci D w podtuznice poprzez otwory technologiczne i
przykreci¢ srubami M10x35 8.8 (pkt 1) a nastepnie (pkt 2).

Wsunac belke haka A w elementy C i D poprzez otwory w belce haka i
przykreci¢ srubami M12x35 8.8 (pkt 4 ) a nastepnie przykreci¢ belke haka
poprzez sruby technologiczne pozostate po odkreceniu belki zderzeniowe;j. (pkt 3).
Wycia¢ otwor w dolnej czesci zderzaka, w jego osi fragment 50x70.
Zatozyc¢ zderzak, lampy, ostone progu bagaznika i ostony nadkoli.
Przykrecic kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x70 8.8.
Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

™ 7

N

N

Enlever le revétement du c6té droit et du co6té gauche des passages de roues.

Dévisser le revétement du seuil du coffre.

Dévisser les lampes et le pare-chocs.

Dévisser la poutre de choc (elle ne sera plus utilisée).

Insérer les éléments C et D dans les longerons a travers les trous technologiques

et serrer avec les boulons M10x35 8.8 (point 1) et ensuite (point 2).

Insérer la poutre du crochet d'attelage A dans les éléments C et D a travers les trous
dans la poutre du crochet d'attelage et serrer a I'aide des boulons M12x35 8.8 (point 4)
et ensuite, visser la poutre du crochet d'attelage avec des boulons technologiques
restant apres le démontage de la poutre de choc (point 3).

Dans la partie inférieure du pare-chocs, dans son axe, couper un fragment aux
dimensions 50x70.

Monter le pare-chocs, les lampes, le revétement du seuil du coffre et les revétements
des passages de roues.

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique a I'aide des boulons M12x70 8.8.
Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Raccorder le circuit électrique.

N

J




M10x35 x4

(& 10.2x4

\
@30x@10,5x3 x4 3? /
3

/







	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14


